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Under natten till tisdag, har inbrottstjuvar härjat i Lindesberg och efterlämnat
sig stora materiella skador. Det har även konstaterats tillgrepp av ett
kassaskåp samt verktyg och maskiner från en byggfirma. Det är golfklubben,
en byggarbetsplats vid Lindeskolan samt butiken Skyddsgrossisten som varit
föremål för tjuvarnas framfart.



Med en stulen traktor, en lastare, förstörde gärningsmännen den södra gaveln till
Lindesbergs golfklubbs klubbhus i Dalkarlshyttan i natt. Klockan var 01:32 då polisen
fick larmet om smash and grab-kuppen mot klubbstugan. Tjuvarna försvann från
platsen med ett kassaskåp, som senare hittades en bit bort. Traktorn hittades
ytterligare ett par kilometer bort i området Dalskogen. Denna hade stulits från
byggarbetsplatsen vid Lindeskolan, där det nya elevboendet byggs. Byggfirman uppger
att tjuvarna även lyckades ta sig in i en container där alla verktyg och maskiner
förvarades. Exakta värdet på det stulna är inte fastställt, men att det rör sig om ett
sexsiffrigt belopp är ingen överdrift, menar entreprenören.

Klockan 03:56 går larmet igen. Den här gången slog tjuvarna till mot butiken Skyddsgrossisten på
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Polisen har säkrat spår efter tjuvarna
Strax före klockan fyra kommer nästa larm. Denna gång är det butiken
Skyddsgrossisten på industriområdet som haft ovälkommet besök i lokalerna.
Butiksägaren uppger att man ännu inte vet om något har stulits, en inventering måste
göras innan man vet mer.
Polisens tekniker har dock konstaterat att tjuvarna lämnat vissa spår efter sig och man
misstänker att det är samma gärningsmän från nattens två tidigare inbrott.
Tidigare uppgifter om inbrottet hos Skyddsgrossisten sade att tjuvarna hade tagit sig in
via taket. Dessa uppgifter har visat sig felaktiga, då tjuvarna endast varit uppe på
entréns tak där man sedan slagit sönder ett fönster och tagit sig in den vägen.
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